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KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT TE GJIUHEVE TE HUAJA

VENDIM

Nr. 02 date ] 1-05. 2024

PER SHPALLJEN E LISTES SE KANDIDAT_EVE _1_=ER DREJTUES TE
NJESISE KRYESORE DHE NJESISE BAZE

Pas verifikimit té dokumentacionit, né zbatim té nenit 23, pika 4 té “Rregullores
pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritet drejtuese dhe Senatin Akademik né
UT”, nr. 5, daté 10.02.2020, dhe bazuar né vendimin nr. 45 daté 10.05.2024 té
KIZ-it si dhe vendimit nr.1, daté 12.05.2024 té KZFGJH-sé, KZFGJH-ja miratoi
listén e kandidatéve pér drejtues té njésisé kryesore dhe té njésive baz€ si me
poshté:

Kandidatét pér drejtues té njésisé kryesore:

- Prof. Dr. Esmeralda Thoma Kromidha

Kandidatét pér drejtues té njésisé bazé:

Departamenti i Gjuhés Angleze:

- Prof. Asoc. Dr. Danicla Baki Hasa
Departamenti i Gjuhés Italiane:

- Prof. Asoc. Dr. Mirela Panajot Papa
Departamenti i Gjuhés Gjermane:

- Prof. Asoc. Dr. Jonida Ramazan Bushi
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Departamenti i Gjuhés Frénge:

- Prof. Asoc. Dr. Alba Sali Frashéri
Departamenti i Gjuhés Spanjolle:

- Prof. Asoc. Dr. Flavia Naim Kaba
Departamenti i Gjuhés Greke:

- Prof. Asoc. Dr. Sofia Vasil Delijorgji
Departamenti i Gjuhéve Sllave dhe Ballkanike

- Prof. Asoc. Dr. Adriatik Veli Derjaj

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE Ti FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA:

1. Anida Kisi (Kryetar)

2. Kristina Sheperi (Anétar ) 5
3. Andia Dani (Anétar) ff%bl—u'
4. Manjola Nasi (Anétar)

5. Elda Katorri (Anétar) /£l
6. Marisa Janku (Anétar) D}/dﬂ/‘
7. Eda Shehu (Anétar)

8. Edlira Jorgaqi (Anétar)

9. Katerina Cepe " (Anétar)

Adresa: Rruga “Elbasanit”, Tiran€, email: info.fejh@unitir.edu.al, www.fgjh.edu.al



https://v3.camscanner.com/user/download

